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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi EVE-2.0 

Hakemusnumero 406416 

Hakijan virallinen nimi StrategyCo Oy 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen 

Alkamispäivämäärä 07.03.2025 

Päättymispäivämäärä 05.03.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.6.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Context and Rationale: The rapid evolution of AI and automation technologies is reshaping industry 
landscapes worldwide, altering job roles and necessitating new skills. As companies grapple with these 
changes, the challenge of assessing talent and ensuring workforce adaptability intensifies. In response, 
HirewithEve.ai provides an innovative AI-driven assessment tool that evaluates candidates' skills through 
realistic job simulations, aiding businesses in efficient and effective hiring. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle. 
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 
 
Hakijana yritys. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

StrategyCo Oy 50 000 39,23 127 450 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 50 000   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus ei täytä laillisuusperusteita ja tullaan näin ollen hylkäämään.  
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Alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
annetun valtioneuvoston asetuksen (867/2021) 5 § 3 momentin mukaan maakunnan liitto ei voi myöntää 
tukea yksittäiselle yritykselle sen oman liiketoiminnan kehittämiseen.  
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 23.4.2025. Hakemus ei täytä 
laillisuusperusteita ja eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


